
                          Sebastian Solleder * Auer Straße 1a * 84072 Rudertshausen * Tel. (08752) 1346 * E-Mail: sebastian.solleder@web.de

Veranstalter/Ausrichter: Miniaturgolf-Club Wolnzach e.V.

Austragungsort: Miniaturgolfanlage am Schwimm- und Erlebnisbad,
Hanslmühlweg 6, 85283 Wolnzach

Datum: 5. Juli 2015

Teilnehmer: 40 aus 10 Vereinen

Turnierleitung: TL Kaindl Karl (MGC Wolnzach) Lizenz-Nr. 11719

Schiedsgericht: OS Lugauer Robert (MGC Ingolstadt)
S Elst Robert (MGC Bamberg)
S Vocht Leonhard (OMGC Ingolstadt)

Besondere Vorkommnisse: Turnierabbruch von Abele Lothar (MGC Metzingen) in Runde 2
an Bahn 11 nach Schlag 1 aus gesundheitlichen Gründen.

Bemerkungen: Wegen der vorhergesagten tropischen Temperaturen wurde in Ab-
sprache mit dem Schiedsgericht und mit Rücksicht auf die Ge-
sundheit der Aktiven die Finalrunde ersatzlos gestrichen.

Teilnehmende Vereine: Bamb = 1. MGC Bamberg 1

Feld = 1. MGC M.-Feldmoching 1

Hamm = MGF Hammer 4

Ingol = MGC Ingolstadt 5

Kelh = 1. NMC Kelheim 3

Land = 1. BGC Landshut 1

Metz = 1. MGC Metzingen 3

OIng = OMGC Ingolstadt 10

Olch = MSK Olching 1

Woln = MGC Wolnzach 11

Gesamtzahl: 40
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1. Platz M G F   H a m m e r

Nr. Name Vorname Kat. Pass-Nr. 101 96 96 99 392 24,500
1 Gumbiski Josef H 45574 21 24 22 23 90 22,500
2 Büttner Alexander H 33659 29 21 25 26 101 25,250
3 Wildt Walter Sm I beantragt 26 29 25 25 105 26,250
4 Meixner Werner Sm I 29300 25 22 24 25 96 24,000
E
A

2. Platz M G C    W o l n z a c h    1

Nr. Name Vorname Kat. Pass-Nr. 101 101 105 104 411 25,688
1 Solleder Sebastian Sm I 25756 26 21 22 24 93 23,250
2 Schechinger Werner Sm I 40975 24 24 25 23 96 24,000
3 Kaindl Karl Sm I 33611 26 29 28 30 113 28,250
4 Huber Klaus H 47050 25 27 30 27 109 27,250
E
A

3. Platz O M G C    I n g o l s t a d t   1

Nr. Name Vorname Kat. Pass-Nr. 107 114 98 98 417 26,063
1 Ertl Daniel Jm 64551 27 22 26 21 96 24,000
2 Grabrucker Anton Sm II 5271 25 29 27 22 103 25,750
3 Vocht Leonhard Sm II 5272 27 35 25 26 113 28,250
4 Grabrucker Manfred Sm I 28389 28 28 20 29 105 26,250
E
A

4. Platz M G C    I n g o l s t a d t   

Nr. Name Vorname Kat. Pass-Nr. 110 113 114 107 444 27,750
1 Lugauer Robert Sm I 41227 31 29 23 26 109 27,250
2 Möbs Christine D 38091 29 31 31 24 115 28,750
3 Möbs Lothar Sm I 38090 23 27 28 27 105 26,250
4 Dresel Kurt Sm II 36519 27 26 32 30 115 28,750
E
A

5. Platz M G C    W o l n z a c h    2

Nr. Name Vorname Kat. Pass-Nr. 117 117 109 108 451 28,188
1 Rühle Karl-Heinz Sm II 36047 28 28 24 28 108 27,000
2 Hufnagl Karl-Heinz Sm II 33867 26 30 33 25 114 28,500
3 Maier Sepp Sm I 47032 29 25 24 27 105 26,250
4 Schwarz Sebastian Sm II 4629 34 34 28 28 124 31,000
E
A

6. Platz O M G C    I n g o l s t a d t   2

Nr. Name Vorname Kat. Pass-Nr. 114 113 129 117 473 29,563
1 Lauer Ekkehard Sm II 6368 26 23 30 33 112 28,000
2 Lindauer Alfred Sm II 36091 29 27 33 24 113 28,250
3 Stark Rupert Sm II 3524 31 32 34 27 124 31,000
4 Grabrucker Elfriede Sw II 9033 28 31 32 33 124 31,000
E
A
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Jugend männlich

Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt D1 D2

1. Ertl Daniel OIng 64551 27 22 26 21 96 24,000 6 4

Senioren weiblich II

Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt D1 D2

1. Grabrucker Elfriede OIng 9033 28 31 32 33 124 31,000 5 1
2. Rosenkranz Ingeborg OIng 3522 36 36 34 35 141 35,250 2 1

Senioren männlich II

Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt D1 D2

1. Grabrucker Anton OIng 5271 25 29 27 22 103 25,750 7 2
2. Rühle Karl-Heinz Woln 36047 28 28 24 28 108 27,000 4 0
3. Lauer Ekkehard OIng 6368 26 23 30 33 112 28,000 10 4
4. Lindauer Alfred OIng 36091 29 27 33 24 113 28,250 9 2
5. Vocht Leonhard OIng 5272 27 35 25 26 113 28,250 10 1
6. Hufnagl Karl-Heinz Woln 33867 26 30 33 25 114 28,500 8 4
7. Dresel Kurt Ingol 36519 27 26 32 30 115 28,750 6 3
8. Frenzl Heinz Kelh 5387 28 35 29 30 122 30,500 7 1
9. Schwarz Sebastian Woln 4629 34 34 28 28 124 31,000 6 6

10. Stark Rupert OIng 3524 31 32 34 27 124 31,000 7 1
11. Eckstein Helmut Woln 66495 32 30 41 41 144 36,000 11 9
12. Pischel Gerhard Woln 29305 42 36 28 39 145 36,250 14 3
13. Abele Lothar Metz 25891 26 abgebrochen 26 26,000

Senioren weiblich I

Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt D1 D2

1. Braun Gabriele Olch 65752 27 28 29 30 114 28,500 3 1
2. Möbs Christine Ingol 38091 29 31 31 24 115 28,750 7 2
3. Ertl Johanna Land 65623 28 34 31 31 124 31,000 6 0
4. Eckstein Sonja Woln 66496 37 46 43 45 171 42,750 9 2

Senioren männlich I

Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt D1 D2

1. Lindner Bernhard Kelh 40475 22 25 23 20 90 22,500 5 1 n.St.
2. Blöckl Bernhard Feld 34063 23 23 23 21 90 22,500 2 0 n.St.
3. Solleder Sebastian Woln 25756 26 21 22 24 93 23,250 5 2
4. Grimme Uwe Kelh 463 26 23 21 25 95 23,750 5 2
5. Schechinger Werner Woln 40975 24 24 25 23 96 24,000 2 0
6. Meixner Werner Hamm 29300 25 22 24 25 96 24,000 3 1
7. Wildt Walter Hamm beantragt 26 29 25 25 105 26,250 4 1
8. Möbs Lothar Ingol 38090 23 27 28 27 105 26,250 5 0
9. Maier Sepp Woln 47032 29 25 24 27 105 26,250 5 2

10. Grabrucker Manfred OIng 28389 28 28 20 29 105 26,250 9 0
11. Lugauer Robert Ingol 41227 31 29 23 26 109 27,250 8 3
12. Hanisch Dieter Ingol 63732 31 27 28 27 113 28,250 4 1
13. Kaindl Karl Woln 33611 26 29 28 30 113 28,250 4 1
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Damen

Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt D1 D2

1. Haberl Felicitas OIng 66539 28 25 33 36 122 30,500 11 5

Herren

Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt D1 D2

1. Gumbiski Josef Hamm 45574 21 24 22 23 90 22,500 3 1
2. Geissler Ralf Metz 42662 23 22 25 21 91 22,750 4 1
3. Elst Robert Bamb 45330 25 22 26 25 98 24,500 4 0
4. Büttner Alexander Hamm 33659 29 21 25 26 101 25,250 8 1
5. Huber Klaus Woln 47050 25 27 30 27 109 27,250 5 0
6. Roessler Timo Metz 34792 32 31 26 24 113 28,250 8 5

Für die Richtigkeit des Protokolls
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